
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it; 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  Il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a. s. 2019/20 del 12/06/2019; 

VISTA  l’ipotesi di contratto regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno 2019/20 del 08/07/2019; 

VISTA  la nota di questo ufficio prot.  n 14463 del 02/09/2019 con le quale si chiedeva la 

disponibilità’ a ricoprire per l’ a.s. 2019/20 l’incarico di reggenza per il posto di 

DSGA delle scuole sottodimensionate ; 

ESAMINATE e valutate  le istanze fatte pervenire dai DSGA interessati; 

 

DISPONE 
 

Con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2019/20 gli incarichi di reggenza per i posti di 

Direttore dei servizi generali ed amministrativi delle scuole sottodimensionate della provincia di 

Messina  sono conferiti  ai seguenti D.S.G.A  titolari di scuole normodimensionate: 

 

COGNOME NOME SEDE DI 

TITOLARITA’   

SEDE DI 

REGGENZA 

MOTIVAZIONE 

Dell’Acqua   Giovanni I.C Villa Lina-

Ritiro Messina 

I.C. Battisti –Foscolo  

Messina   

Unica disponibilità e 

continuità 

Foti  Antonino I.C. Giovanni 

XXIII Messina 

I.C. Vittorini Messina   Unica disponibilità e 

continuità 

Basile  Francesco I.I.S Fermi 

Barcellona P.G. 

I.C. Santa Lucia del 

Mela  

Unica disponibilità e 

continuità 

 

 

 

Per Il Dirigente 

La Funzionaria Vicaria 

Gaetana Zappulla 

 

 

 
Agli interessati (per il tramite delle scuole di servizio)  
Ai Dirigenti Scolastici  

All’USR per la Sicilia  

Alle OO.SS della scuola  
Al Sito Web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-09-13T12:02:16+0000
	Zappulla Gaetana


		2019-09-13T14:15:11+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0015507.13-09-2019




